
Zarządzenie Nr RO.120.33.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 28.09.2022 r. 

 

W sprawie wykupu nieruchomości gruntowych niezabudowanych.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 uchwały Nr IV/33/2007 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 15 

lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Stare Kurowo i nabywania nieruchomości do zasobu gminnego, zarządzam co następuje: 

§1. Wyrażam zgodę na wykup na rzecz Gminy Stare Kurowo nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych, oznaczonych geodezyjnie nr działek 625/2, 635/3, 607/9, 635/1, 634/1, 636/1                             

o łącznej powierzchni 0,1965 ha położone w obrębie Stare Kurowo w celu utworzenia drogi gminnej.  

Nieruchomości Nr 625/2, 635/3 o łącznej powierzchni 0,0354 ha położone w obrębie geodezyjnym 0003 

Stare Kurowo, zapisane w księdze wieczystej Nr GW1K/00006460/2 prowadzonych przez Sąd 

Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich stanowią własność firmy Xella Polska Sp. z o.o. z siedzibą ul. 

Komitetu Obrony Robotników 48, 02-146 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców KRS  przez 

Sąd Rejonowy dla m.st Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego , pod nr KRS 0000303162, NIP: 5252422430, REGON: 141349443, numer BDO: 

000026828, nieruchomości  Nr: 634/1, 607/9, 636/1, 635/1 o łącznej powierzchni 0,1611 ha położone 

w obrębie geodezyjnym 0003 Stare Kurowo, zapisane w księdze wieczystej Nr GW1K/00006459/2 

prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich stanowią własność Skarbu Państwa w 

użytkowaniu wieczystym firmy Xella Polska Sp z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Komitetu 

Obrony Robotników 48, wpisaną do rejestru przedsiębiorców KRS 0000303162, NIP: 5252422430, 

REGON: 141349443, numer BDO: 000026828. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektor ds. Gospodarki Rolnej i Mienia Komunalnego.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-10-13T12:43:44+0200
	Magdalena Szydełko




